

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Habilitado

E-mail: licitacao.solucao@solutecvirtual.

Representante: 6192-1 MARLETE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	10475-AÇAFRÃO DA TERRA - PACOTE COM 30	8,00	UNID	Classificado	ANDORINHA		2,03	16,24	
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	713,00	UNID	Classificado	MUKY		4,03	2.873,39	
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	368,00	PCTS	Classificado	DOCESUCAR		9,77	3.595,36	
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	53,00	PCTS	Classificado	ZAELI		8,78	465,34	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	49,00	KG	Classificado	D'MILLE		9,00	441,00	
10	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	15,00	KG	Classificado	URBANO		5,59	83,85	
12	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	7,00	KG	Classificado	LA VIOLETERA		18,02	126,14	
13	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	53,00	PCTS	Classificado	PRODASA		8,75	463,75	
14	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	34,00	KG	Classificado	SABOR DA BATATA		15,80	537,20	*
15	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	975,00	PCTS	Classificado	PRODASA		4,24	4.134,00	
16	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	195,00	PCTS	Classificado	ANDRIOLLI		4,64	904,80	
17	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	150,00	PCTS	Classificado	PRODASA		3,96	594,00	
18	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	150,00	PCTS	Classificado	PRODASA		3,96	594,00	
19	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	338,00	PCTS	Classificado	PRODASA		4,24	1.433,12	
20	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	45,00	PCTS	Classificado	ARCOR		31,00	1.395,00	
21	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	375,00	KG	Classificado	MARACAJU		12,01	4.503,75	
23	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	30,00	PCTS	Classificado	SINHÁ		4,84	145,20	
24	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	23,00	KG	Classificado	QUERO		8,93	205,39	
27	10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS	450,00	CX	Classificado	FRONTEIRA		6,50	2.925,00	
29	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	38,00	PCTS	Classificado	SINHÁ		5,26	199,88	
30	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	394,00	CX	Classificado	ITALAC		2,28	898,32	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
32	4845-ERVILHA EM LATA	68,00	KG	Classificado	STELA DORO		8,90	605,20	
34	4846-EXTRATO DE TOMATE	120,00	KG	Classificado	BONARE		2,70	324,00	
35	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	408,00	PCTS	Classificado	VAL		7,60	3.100,80	
36	4847-FARINHA DE MANDIOCA	30,00	KG	Classificado	AMAFIL		7,77	233,10	
37	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	30,00	KG	Classificado	SINHÁ		3,70	111,00	
39	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	23,00	PCTS	Classificado	OFÉLIA		3,26	74,98	
40	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	900,00	KG	Classificado	DONA IZAURA		3,70	3.330,00	
42	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	25,00	KG	Classificado	DONA BENTA		28,18	704,50	
43	4853-FUBÁ	188,00	KG	Classificado	NUTRI		2,02	379,76	
46	10495-GRANULADO PARA COBERTURA	7,00	KG	Classificado	CAMP		15,80	110,60	*
47	10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	154,00	UNID	Classificado	NENE		3,14	483,56	
51	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	250,00	KG	Classificado	RENATA		12,32	3.080,00	
52	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	125,00	KG	Classificado	PRODASA		4,78	597,50	
53	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	125,00	KG	Classificado	PRODASA		5,06	632,50	
54	10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS	120,00	UNID	Classificado	ARISCO		4,46	535,20	
55	10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500	135,00	PCTS	Classificado	BELFORT		2,60	351,00	
56	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	135,00	KG	Classificado	STELA DORO		8,17	1.102,95	
61	10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA -	15,00	PCTS	Classificado	ANDORINHA		3,14	47,10	
62	5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID	30,00	PCTS	Classificado	PRODASA		12,73	381,90	
65	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	23,00	PCTS	Classificado	TEIXEIRA		3,49	80,27	
66	10504-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO -	30,00	KG	Classificado	ATALAIA		8,68	260,40	
67	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	1.058,00	UNID	Classificado	GUARATUBA		3,64	3.851,12	
68	10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS	38,00	PCTS	Classificado	PRATA		5,62	213,56	
69	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	180,00	PCTS	Classificado	MARFIM		1,45	261,00	
71	10506-TEMPERO EM PÓ - SABORES GALINHA	23,00	KG	Classificado	APTI		23,00	529,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	100,00	UNID	Classificado	HEINIG		1,91	191,00	
Lote: 2	Lote 002								
1	10475-AÇAFRÃO DA TERRA - PACOTE COM 30	2,00	UNID	Classificado	ANDORINHA		2,03	4,06	
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	237,00	UNID	Classificado	MUKY		4,03	955,11	
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	17,00	PCTS	Classificado	ZAELI		8,78	149,26	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	16,00	KG	Classificado	D'MILLE		9,00	144,00	
11	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	3,00	KG	Classificado	LA VIOLETERA		18,02	54,06	
12	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	17,00	PCTS	Classificado	PRODASA		8,75	148,75	
13	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	11,00	KG	Classificado	SABOR DA BATATA		15,80	173,80	*
14	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	325,00	PCTS	Classificado	PRODASA		4,24	1.378,00	
15	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	65,00	PCTS	Classificado	ANDRIOLLI		4,64	301,60	
16	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	25,00	PCTS	Classificado	PRODASA		3,96	99,00	
17	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	25,00	PCTS	Classificado	PRODASA		3,96	99,00	
18	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	112,00	PCTS	Classificado	PRODASA		4,24	474,88	
19	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	15,00	PCTS	Classificado	ARCOR		34,23	513,45	
20	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	125,00	KG	Classificado	MARACAJU		12,01	1.501,25	
22	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	10,00	PCTS	Classificado	SINHÁ		4,84	48,40	
23	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	7,00	KG	Classificado	QUERO		8,93	62,51	
26	10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS	150,00	CX	Classificado	FRONTEIRA		6,50	975,00	
28	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado	SINHÁ		5,26	63,12	
29	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	131,00	CX	Classificado	ITALAC		2,40	314,40	
30	4845-ERVILHA EM LATA	22,00	KG	Classificado	STELA DORO		8,90	195,80	
32	4846-EXTRATO DE TOMATE	23,00	KG	Classificado	BONARE		2,70	62,10	
33	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	68,00	PCTS	Classificado	VAL		7,60	516,80	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 4 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
34	4847-FARINHA DE MANDIOCA	5,00	KG	Classificado	AMAFIL		7,77	38,85	
35	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	5,00	KG	Classificado	SINHA		3,70	18,50	
37	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	7,00	PCTS	Classificado	OFÉLIA		3,26	22,82	
38	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	164,00	KG	Classificado	DONA IZAURA		4,40	721,60	
40	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	8,00	KG	Classificado	DONA BENTA		28,18	225,44	
41	4853-FUBÁ	31,00	KG	Classificado	NUTRI		2,02	62,62	
44	10495-GRANULADO PARA COBERTURA	3,00	KG	Classificado	CAMP		15,80	47,40	*
45	10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	51,00	UNID	Classificado	NENE		3,48	177,48	
48	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	50,00	KG	Classificado	RENATA		12,32	616,00	
49	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	25,00	KG	Classificado	PRODASA		5,06	126,50	
50	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	25,00	KG	Classificado	PRODASA		5,06	126,50	
51	10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS	40,00	UNID	Classificado	ARISCO		4,46	178,40	
52	10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500	45,00	PCTS	Classificado	BELFORT		2,60	117,00	
53	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	45,00	KG	Classificado	STELA DORO		8,21	369,45	
59	5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID	10,00	PCTS	Classificado	PRODASA		12,73	127,30	
61	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	7,00	KG	Classificado	TEIXEIRA		3,73	26,11	
62	10504-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO -	10,00	KG	Classificado	ATALAIA		8,68	86,80	
63	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	352,00	UNID	Classificado	GUARATUBA		3,64	1.281,28	
64	10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado	PRATA		5,62	67,44	
65	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	33,00	PCTS	Classificado	MARFIM		1,45	47,85	
67	10506-TEMPERO EM PÓ - SABORES GALINHA	7,00	KG	Classificado	APTI		27,37	191,59	
68	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	25,00	UNID	Classificado	HEINIG		1,91	47,75	

Lote: 3 Lote 003

1	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	5,00	KG	Classificado	URBANO		5,59	27,95	
---	---	------	----	--------------	--------	--	------	-------	--

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	25,00	PCTS	Classificado	PRODASA		3,96	99,00	
4	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	25,00	PCTS	Classificado	PRODASA		3,96	99,00	
5	4846-EXTRATO DE TOMATE	42,00	KG	Classificado	BONARE		2,70	113,40	
6	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	68,00	PCTS	Classificado	VAL		7,60	516,80	
7	4847-FARINHA DE MANDIOCA	15,00	KG	Classificado	AMAFIL		7,77	116,55	
8	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	15,00	KG	Classificado	SINHÁ		3,70	55,50	
10	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	251,00	KG	Classificado	DONA IZAURA		4,40	1.104,40	
11	4853-FUBÁ	31,00	KG	Classificado	NUTRI		2,02	62,62	
12	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	100,00	KG	Classificado	RENATA		12,32	1.232,00	
13	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	50,00	KG	Classificado	PRODASA		5,06	253,00	
14	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	50,00	KG	Classificado	PRODASA		5,06	253,00	
16	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	57,00	PCTS	Classificado	MARFIM		1,45	82,65	
17	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	75,00	UNID	Classificado	HEINIG		1,91	143,25	
Total da Proposta:								65.224,88	